

SKY WINDENERGY A/S

Dronning Margrethes Vej 79
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Peter Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKY WINDENERGY A/S
Dronning Margrethes Vej 79
8200 Aarhus N

Telefonnummer: 22206599

CVR-nr: 31743451

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Girostrøget 1
0800 Høje Taastrup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er M&A aktiviteter inden for energibranchen samt udvikling af projekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 395.515, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 913.558.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forventede salg af virksomheden i 2017 er udskudt til 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-10.491	
Bruttoresultat		-10.491	-14.945
Personaleomkostninger		-134.868	-210.398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-145.359	-225.343
Andre finansielle indtægter			1.492.894
Nedskrivning af finansielle aktiver		-280.000	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.737	-4.560
Ordinært resultat før skat		-428.096	1.262.991
Skat af årets resultat		32.581	-277.858
Årets resultat		-395.515	985.133
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-395.515	
I alt		-395.515	985.133

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.506	536.965
Tilgodehavende skat		32.581	
Andre tilgodehavender		76.255	30.580
Tilgodehavender i alt		269.342	567.545
Likvide beholdninger		229.981	69.353
Omsætningsaktiver i alt		499.323	636.898
Aktiver i alt		499.323	636.898

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-1.413.558	-1.018.043
Egenkapital i alt		-913.558	-518.043
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	10.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.412.881	1.144.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.412.881	1.154.941
Gældsforpligtelser i alt		1.412.881	1.154.941
Passiver i alt		499.323	636.898